㈜아정당인테리어

건설업등록번호 : 강남-25-나-05

주 소 : 서울시 강남구 테헤란로 124, 삼원타워 19층

:

: 168,000,000₩       (일금 일억육천팔백만원정) (V.A.T별도)

별첨 명세와 같이 견적서를 제출합니다.

WE ARE PLEASED TO SUBMIT YOU ESTIMATE AS SPECIFIED ON ATTACHED SHEETS.

※ 미실측 후 진행된 견적으로 현장 실측 후 일부 금액이 변동 될 수 있습니다.

▶ 비고(REMARKS)

※ 제외공사 : 견적서 기재사항 외 공사.

※ 본 계약 후, 공사 발주자 요청에 의한 추가 공사가 발생하지 않는 한 공사금액의 증액 요구는 없습니다.